Edital n.º 12/2009

António Jorge Nunes, Engenheiro Civil e Presidente da Câmara Municipal de

Bragança:

 Para efeitos de apreciação pública e de acordo com o artigo 118º do Código do

procedimento Administrativo, aprovado pelo Decreto-Lei n.º 442/91, de 15 de

Novembro, com as alterações introduzidas pelo Decreto-Lei n.º 6/96, de 31 de Janeiro,

torna público o Projecto de Regulamento de Proposta do Regulamento do

Funcionamento e Exploração do Aeródromo Municipal de Bragança, que foi presente

em reunião ordinária desta Câmara Municipal, realizada no dia 10 de Fevereiro de 2009,

podendo as sugestões ser apresentadas, no prazo de 30 dias úteis, a contar da data do

presente Edital, na Divisão de Transportes e Energia, desta Câmara Municipal, durante

as horas normais de expediente.

 Para constar se lavrou este e outros de igual teor, que vão ser afixados nos locais

públicos do costume.

Paços do Município de Bragança, 17 de Fevereiro de 2009

O Presidente da Câmara

(Eng.º António Jorge Nunes)